Протокол заседания Совета Партнерства

Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН»

г. Санкт-Петербург

11 октября  2012 года, 12.00
Присутствовали:

Васильев А. В. – директор Партнерства

Члены Совета Партнерства:

1. Чеботов Денис Валерьевич,

2. Мызгина Татьяна Михайловна,

3. Софронов Алексей Алексеевич,

4. Басанова Данара Валерьевна,

5. Муравьева Юлия Николаевна,

6. Авдеев Григорий Анатольевич.
Заседание ведется председателем Директором Партнерства Васильевым Александром Викторовичем, ведение протокола осуществляется секретарем заседания Чеботовым Денисом Валерьевичем.

Председателем Директором Партнерства на повестку заседания утверждены следующие вопросы:

1. Об утверждении персонального состава конкурсной комиссии по отбору управляющей компании для заключения договора доверительного управления средствами компенсационного фонда Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН».

2. Об утверждении сообщения о проведении конкурса по отбору управляющей компании для заключения договора доверительного управления средствами компенсационного фонда Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН».

3. Об утверждении персонального состава конкурсной комиссии по отбору специализированного депозитария для заключения договора об оказании услуг специализированного депозитария Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН».

4. Об утверждении сообщения о проведении конкурса по отбору специализированного депозитария для заключения договора об оказании услуг специализированного депозитария Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН».

По первому вопросу заседания:
Слушали: Васильева А.В., который в соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса по отбору управляющей компании для заключения договора доверительного управления средствами компенсационного фонда Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН» предложил утвердить персональный состав конкурсной комиссии:
· Бушин Сергей Александрович – председатель Комиссии;
· Желтов Геннадий Николаевич - член Комиссии;
· Сачук Ирина Сергеевна – член Комиссии
Решили: утвердить персональный состав конкурсной комиссии по отбору управляющей компании для заключения договора доверительного управления средствами компенсационного фонда Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН»:
· Бушин Сергей Александрович – председатель Комиссии;
· Желтов Геннадий Николаевич - член Комиссии;
· Сачук Ирина Сергеевна – член Комиссии.
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся нет.
По второму вопросу заседания:
Слушали: Васильева А.В., который предложил утвердить сообщение о проведении конкурса по отбору управляющей компании для заключения договора доверительного управления средствами компенсационного фонда Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН».

Решили: утвердить сообщение о проведении конкурса по отбору управляющей компании для заключения договора доверительного управления средствами компенсационного фонда Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся нет.
По третьему вопросу заседания:
Слушали: Васильева А.В., который в соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса по отбору специализированного депозитария для заключения договора об оказании услуг специализированного депозитария Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН» предложил утвердить персональный состав конкурсной комиссии:

· Бушин Сергей Александрович – председатель Комиссии;
· Желтов Геннадий Николаевич - член Комиссии;
· Сачук Ирина Сергеевна – член Комиссии
Решили: утвердить персональный состав конкурсной комиссии по отбору специализированного депозитария для заключения договора об оказании услуг специализированного депозитария Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН»:

· Бушин Сергей Александрович – председатель Комиссии;
· Желтов Геннадий Николаевич - член Комиссии;
· Сачук Ирина Сергеевна – член Комиссии.

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся нет.
По четвертому вопросу заседания:
Слушали: Васильева А.В., который предложил утвердить сообщение о проведении конкурса по отбору специализированного депозитария для заключения договора об оказании услуг специализированного депозитария Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН».

Решили: утвердить сообщение о проведении конкурса по отбору специализированного депозитария для заключения договора об оказании услуг специализированного депозитария Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся нет.
Директор
Партнерства

НП АУ «ОРИОН»

                        А.В. Васильев
Секретарь заседания

Д.В. Чеботов